
COlt

Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
cNPJ 07.539.27310001 -58

Junto aos autos as Propostas Finais, referentes ao
Pregão Eletrônico no 2O24.O5.22.L.

Várzea Alegre/CE, 06 de Junho de2A24.

=M"EVERTON CLEM DE SOUZA
Pregoeiro Oficia! do Município

Rua Dep. Luiz Otacilio Correia, no 153 - Centro
Várzea Alegre - CE - CEP 63.540-000



i2t
EIEL

 ttÉEnrtErl.Eylitll{toit
l cdÍra! E tEtr0tl 0AtÉEni^ E tll@^ nÉG

I 
'lcorô 

aEnôiro ttt^ tÉ{ÍtoE'l@a r txl",r
-ll ifi&Il*Ígl9§PioP6r-^§ 6ôr,rDú 2@..& rBn,'i
ürr t .i\Hraú iir ils./ro ú o§Fv,Á üt liEEs üi d.lrE & 2ü,t, il ü9 !Ú lsÉ

P.h tl*aiiútMb rdÇlEr-m PÍ.íú ô Eio§Erar- dlô d.,-i&tlaao, bdi car r hroird-.n .1éçà.... dúÉ. .à@ d6oitrd..

GJÉro, C-lrí.C. ür''í,* Fn í.6.dr.íro ô rú d-dliv.l crit io. ht íj. r-r.rFa, n mib.t dd l,.ryi-ci.*.da d s€rttr rki.r.r d.lhúrL do fricito d. V&E §úrar.

m.Ilá! Fr dôbr (36) 32ó2{013, Er,* dvr.laoFlE@l,
0.4.. a-.ak BrE ô &da - Àa, §ltl - c/C 563t7.

cOlí

Fràlr- ó-,ú,* EriE G. Éí. P& É- ô lq . 12ir, cq! beb rÚÉq
.l!io E pdr lbr dctE E tuçaq !d údid!úi t rB @t

Fr.lda3 (bc.rÉ'd bisrào xG, ird. P6 .@ Ô Úa . 1a!. com t6ú ,àE
*í@ B pdrú írt d,e p., lEío É ,.púiEdvra, ntu! 6nt

2r,03

hda lbdÍiü dt EG\ ir Prt 9@ ê 1r{ . raB cdí rrr- trràtq
&b 6 É@ lE J-s F. ür{& EC rE&úr, hú}a úà

dllk . dE slâs. de @
Frrdú rh.!íarÉ lüúi! )CxG i,ú'L Pr Fo { r d. 11 E) 13le r lcí. Cri t úb
!"à6oa..€ld@Epãr,.lL.dLllúdibdô.fiCínd.b@,únt dr!

j36
Fald6 d€!5i-!c,! P rônFÉ.araob lheqúÍ*rErs&rú*t
útÉ C6t n- rú&i@. cib É eãia. b *v. Fr r l.rCo rd
í1666ú4,tr.dr..Í@Eb

ún 6d . htrl! ! &is 666 1!.35€.72
Fmttd &olvs ümào ir , .d!b P.$ aó rO k§ r mle.lrs, d rq. É.. 6 (k
llqM.dúú. C4r* .bfthi.,drEt úIrr,ôt.ú.úp-rrLdo

tudãú6.táúLn trG .dtio Pa ca A b. ú19. ús. d ri p- E Ô
lEE.mrEd Canlofiúrdító, & r FG lt rd.dE !r!. ü.ça..
gd §rp-aà.dÉrü, i.úr di'. v.aúrr

uncdrM.€s6tsc
FE5a. delrúi. lrdlr cf ú,r. ãEd. !ar4 utao! ú r+ pr. E & idt6
.tute. Cd lüüb úÍü@ dàrb6pqr. lrrãj6 FE. úr.CÉ. gd
rr.*6di, b.ra.6n r@ rn

!mÉd.!!1h.56b8!9

frdddó.dârtrrúlr EG, rdllo dEÔ Íra u.-.( @ sr 9r. @ó.l!EE
. rut.B. cs lr5 dürE, .ll!tô 6 pdú,la .de36 rÍ.. tEOo, c.l
s96noíôú. h&i- dt ÉlrúrtE

@É].',*,.956ts@ 1r.532.0C
Fr&d@lrá úútE)G rtrlo&iE d. Úte. Úi.!.a @ rÇ pr. @d. iúE
. drEB. co t rtb .ftrrio .Ldir ú Dd@ i.. d,aE Fà . bÉ. 9d
$.Ê.6di, Lmdt laÉ5

hd.. d.Értir* úBtD D(G , dlb ad{ d. g4 ur6d. d ..F pr. e d.
ho@. í!0f,a. cdnhnrú,Lt Lq dá& É pdEi lia3r&iE p... haçro.
gd s!Dà.n dEnL, lt,m df. @tt ,Ê.

Oàdaishos qrs ârí!.rios Cúíí{. G EqusE rh h.brbção qu. no66o Plopo6ta d. PÍ.çú6 .sd d úí.f,íad. @n as 6ri(Éx!s do Edlei, *p.roLdo . 3G aÉrc

co.r,ííç{ee olrtiwr de trh.lr . E hím66 di .p.bítnb ó! c!úô ÍFrc. E dô (h dúge (hs Fq@.
caro 

'rm 
prqoíâ saÉ acarb. cdrpíür'€bírr.n6

à) Vrlijsdê dã pí!o.d!r 60 {sEsSEt{T l &!. carBr d. .êiráo d. shtn,i ds BwGEr:
b) Pl.z! do 91rÉ061 10 (DEz) di.6, c0lBü do |lcôiIílb óe No6 d. E,tpoho,oílsn de Colpl8

F.Íbhz, (CEl, 06 ó. J'irÍ d. 2024. NJ
t}tv Corú.do d. tLeid Hoíísts Eltr

ctfJ N 05.96a.963ü01{8

MARTA DERLANGE PiiiHEtRO À,tuJ" ú rsmJ de,in F uÁÂrÁ
orrLANGr Prr{H{xo Àa lÀ7!,ra9rsí9

MAIA:73489298349 o.d6 202.1616 L33o -or'!o

ytRtÂ oERLÀÀ|GE PliltERO V{A
cPf tç ?3t.892.8+9

ÁIln[t§!.d,d

_ D I v @atnco DE llArEFÁL llcPlÍ^Lra E§EU
tnd.: R aaÍão GuEnEg, Í{. l(r05 - od..b (h. fÜr!rú.14 - rorcr'fàr (65) 3252.aora _ CEP: Élr-a23<'5o -

@t z! - o!ÍaE-ín llr.nióE,..i.lr.d!-b. ct'?.r: o5.9Ga $Vmol_B - cGÍr 06.586.303 1



coM PROVAÇAO DE EXEQUT BTLTDADE

PREGÃO ELETRÔN ICO N9 2024.05.22.1,



cotl

§ãâ*
3t
rE

leiàl

E a-l

I§i< E;

I si
I ir
EiE

iiÊ
e,Ç
I âE

ãi3
:§!
l§Nli"
lr
I

§\,

, i t ã É

I

, ! !

t
li
:

t,
ãl
El

ir:t!
tir

ll

EI
!

!
li
:l
E

.:!!rÉ!:i
!l-
!Il3tl

9t!rt:
:t

!l
rf
;Ê

a
a

a a a

3!
i
.
r

I
§
I

:
I
I
E

I

t
II

a

t

t
I
E

I

It
t
tI
I

':iEI

;

Ê

.rI
§
§

â

t

a

§
3

§

3

t!I 4

t
tll!rtet
ri5t
9l

:l
i:
3t
rEt:I3

!It

i
I
I

i

rit!
ttIt:tlr
ít
3í
it
IE
:l
;t!i
tr
t:

!I
!
Ii
t
It

!
í

TI
3'

I
I

I
I
?

E!t
!
tt
3

I
-"

T
at
a
I

i
I

E

g

à

t

I
h

I
I

iÊItIril
ti,-!
êtirs!rl
TC

ilatIi!i

É
!
!

I
E

T

I
à

I
:

tI
II
t
,t
3
I
I
I
,
í
!
I

À

E

a
ç
I

i
T

EI

t
aI

é
i
I

I
I

!
i
a

Ê

t
II

r
i
!

§I
t!
3
g

i
t

t
I
I
I
I

It
tt
II
I

Ê

I
II
i
,t
I

{I
I
E

5

§
a
i
t
I

9
ÊII
I
II

t
I
tI
hI

g

t
I
I
t
:
a

t
i

I
§

:
i
I
I
t

t
I
i
I

t

i.c .
az -:

!;g-
E9E3

-eõÍR

iliÂe
olÉJ \t9E<xi

tróã9X
E-S<z<

tI
I
tt
I
{
.t,tl!
I,
t
TI
I
t
I
!I
!
!

I
I

I
It
i
I
I
I
I
!
I!

i
r
i

i
t
t
i

!
E

ô
t
;
I
?

3trtE;itrirt
§!3.
§!
.na
Ei
Êe'

1ê
FI
8!
âl
É:;lfs
=t3§
5!
Í:
I3r§ãirl
Iita
ü!EI

Ei
Ét
dE65

Érl!
Eiit
gãí

ÉcE
B!É
ã39
irE
lÊ5iltrit
iit

-as
Eir:

sÍEÉt
!BãiÊ
g:E;!
EE9?I,EExI
Ê:sãr
:ã.-{3q
!ÉBÉi
EãEE;:Élã?

gãEE

;I
õ

t
,ll

rl

i
$

a

ú

I
E

I

5

I
I

I
a

§

I

EÍI

EI

l§

l



à;;8
qÉ
E:
ür,

Vç

Eãg

I Ê;< 6;

$ rg
t Ir
É tE

ãiÉc,E
Ê Ê8

üii
ãl!
l3N
Id'li
l'

cIT
s! ÊIE T

ii$
E §s Ê

§ããÊ

* ã iE â

! § i* ÍrÊ5€t
ã i Éã !:. r sà .q

EÊãEE
i ã §i g
E g t§ t

§iBsã§ É ti €ã ; 3E ts * q; €-

E ! Eg it .§

EIããgEÊEiiE:iÍEêt!- sil
ãiÊ!iãiEEÊãii
ÉiEE EÉ Eig É ãã$

E i ig IãEãl i §ãÉ

t§ gã 
âE iãg 

" - 
É

ãÊ§Ê ãã Ê§§ Ê É

! ! gi §ã §lê I

SPsl
xP
s5
E

E

E

f

Í
=

c

=

t 5

I !

!

a

i
I
I
;
!
Ê

I
E

!

rl
El
i

a

I

lf:
a- a

3!
I
I

€I
i
I
i
!

^3
?

I

:

C

ã

B

!

í
ttti
!T
"!!tr
Éi
!.&!l
3I
It
rÊ
tã

:
It

I
i
!
I

I
a

I
-l

!Í
t
I
tI
I
I
d

I
Ê

a

tt
B

l
5
ã
!
It
1

:

1

!

Ei
!
I
III
II
I

,8!
tÀ
s,!
lt
r+tt
üt

!l

!
€
I {!
t
3 i
{l
{

{
et

E

I

t

I
lr

I
(§

É , á

E

l

I
t
a

E



ir.n rs r. i .r," ,tts t'*ut rt' , ,,,1.r'i

rÉRlE: I

-tli,liiff#, ,..o u,,, 55c0 r 

'co 
.sút Ío10 00r 0 ltl5 t

cdÀ! e rsÍs'dd' ' lda'! @l ú trÍ<
xf,k lhiaJrllÉDúl 6 6 á!r !' silz 

^Útr,rÂB

DÀNÍ'E
DO(:UVE!{TO ÂUXJII.TR

oÀ M)1,À r§câr
ELrfiô§rcÀ

N', 000.00&8ó0
sÉRtEr I

I

FOLH.{i I dcl

o - Entrrdt
1 - Stída

26,40205 3/000I -l2lNs{llsÀt) }$ÀrniÂt §uE
&scNcÀo 9§t^t ÚtJ'

t)§4?73

Jl"flH,., o. 
"^r"o.. 

§ô§lrÍÁr'^f, LÍD^lrr 1ltr-Á(Ào E 
^Ásl!i^f!n,r 

Do
D^Í^ !» t&_f5IriFlto

81] I.lrf l]\'ÍrusTRIA COíU IIIIP E [:XP t]E l\lÀ'l'
HOSPITALÀRES LTDA

0elÍfe'**
ru^ D6r t@lo L s/lt 5EÍot,(p DBÂ 

',rprf,: rta c!aír!olriú46
P^laÚt li^a(tlfrf, §o lx, ai,ltla^

crldt
t^

crP {l.t{ra
ÍÍl-soi{& ot)lI§Í6'

Írialll

n,!It,&t7-Â ca oPBR{!:^O

Veoda dç Mcrc.adoria

illl[llllilllilllllllilllllllllülllll

nÍ ÁliroxlzÀcÀo Írc t §a)

r !92râ7l1/!L486 -ott 202. Il:59:41

60823-050CIDADE DO§ FLfNCIoN^RIOSÉlroÉl§E§)

RUA CAPITAO G UIT,MBF,RG IOOS
§isrní^o L§rÁf»l^L

6ót63031a i..§J85102?2020

Dír Vcto

t9t03lzo24

0ulaf20z4

Vtl,DÍ

1.01i,00

1.025,00

Nrimt o
\ómero

lxrl

VrÍoÍ
I.01i.00

Dat vcto

?9103n02,t
Y.!ol

I -0?5.00

Drtr Vío
tgl01l2ít24

ú0r

004

t}ESTI§.\TÀRI
)r',rLf ,'l-larl: :l{:ía';.

D & v coMÊRClo DE MÀTERIAL TTOSPITALAR L DA

!ÀTtlRÀ

aÀLCúl,rt D{' tM}o§ r()

0,§.964,983i000I 4§ oÜ§2Í2024

v,uoB toÍ LD(§ PRODiirot

4.100,00

4. t00 00

rtÂlx)s Íx)

urÍx)s

!,!sEDÉC ljrJll, ÍcL§ 5r
0.00

N-r

VÀL&, TUIÁL DA NOI'I

4.1m.00
vÀl,Dlt 

^ll&r]l\ 
rxÉ TRml',os

0,q!-0,00_ffiffiÃ.n*sq:r,^s0,Qq-
-i..uu

DtsE}IÍO
0,00. _

vÀurl Do§fltno
0.0q_li^t,ox. tr,o ff,l-l!

o,qq_
g-rcr oo vric

ÍrElt Nrl c\iÍ^
0 - Rcm.

tÍsn I]Q{JDO

0,00
FES{} El{Uro

0.00
TiELIFI]

F5r*cÍL

VOLUME§
QUAI\ÍIDÀOE

50

Lrsr§la,lorsÁ(Drj'oE vf'í! l: l
r-l

?Í(pilÍ-l"«) lo iêÉ}t"g?r

--l
0.00

I



, r l' co*rBif,to I,e i{ÀfErt^|, taoEtllÁlrt trD^úrGNrml:{cÀo E 

^EnN^tt 
f,-A Do Âr(rBÍrfr,RDÀÍA DB IEEB§iGI{ÍO

rÊcs.rí\!o5 Dt lrf. L,fÊ rlliltt $tt^ (q{ ÀaP ! EaP DE M^Í áO§ifiN .AtLc LTrr^ L§ tÊooul (}llsEavlÇ!6 (oi\§tÀYÍFs r't ú)r^
rB:lr« ]\n^ 

^o 
(Á,tr}:Ml!a§lr}gú,l lL

liF-t'
N': (|ü).008.t 1 1

SÉRIE: I

BU I.rÊt- lNl)trsTRl.4. c-olt llltP r] ExP DE Md'I'
HOSPTT.{I.ÂRES I,TDA ililllilllllllllllllillllllllllllillllllllllH[ §

PnírÍaÍ:Otô t* 
^tÍql7-^çlÔ 

i* liv)
l*r$1,§,t991 - OUeJZnl $:2121

Oefir.q,
tult oit !!plo t,ilí llE (n ÉQoaIDl^ 2

Ill:fE lrF €q\, xta.I,'tlêi
r^EQtt ilÍ:üialB Do lÍ, crlllvâ&l

C..Íd
.A

ct;.rltarn
Íürmry:ar)rlr-6r

5JÀTL:

r{ÂÍIrErr-\ D-À oPEa]t(ilo

V€ndâ d€ McÍüdodâ

orsrrl,rlÁgo/RDMITENTc

D & V COMtsRCTO DE MATERIAL ITOSPITÂLAR LTDA

}ÀI I.;NA

cÂLctlo m tuPosro

TRÀNSPORTÀDORA oLe Ml-s TR{fisP()RT.,rI}OS

Í,ÁDos Do

Xúnrlm lrtt Vtto
00r 03103r§24

Cú4 02,W2C24

Vrloí
2.050,00

2,050,00

XásCÍo

ut2
D.t.v..lo
M7nO24 .2.0J0,(\)

Drar Vcto

23iü)/2O24 2.050.fi)

?6.402.0S1/0001-12

lúmem

0210)-2021

8.1m.00

00r

ltiJo UOnm
0,00

I .t- í2+rio,líIll l18E f&iÔs. I

rgra t2ró {ex 5300 cr, sglí} tc00 0ülll I I l0 0{I0 0ló0

cdúlE & drt!óciik! 4 çdrd úiia! .,. §t<
fr or-LraÔrot !ód.l a M r{. à &í., Àerizs|{r

DAN'rE
Ix)CUíE§TO ALAIT,L,{R

t)À N()TÀ *'LscÀI,
Êl.E'rRôrtc^

0,00,008.8 t I
SÉRIE: T

FOLH,|: I de I

I0 - Entnd!
I - S.í{fr

Eríralç^r) !$Iât)!Àr,
l1(r094J73

asTÁt ! At §JB rÂlguÍÀlrÀ

05.964-983r0001-08

60§21,050CID,\DE DOS FUNCIONÀRIOS't{»Rl§ORUÂ CÀPITAO CUTEMBERG IOOS

E!Sa1UçÀO ISr^DUÀL

6ú86303 r558510222020FortatsTá

Eal6 Dg cÀllÀrn «LÊ ET

0.00
v^r-(}ll. IX, l(X§ §Ol8ÍÍ11,&-Ào

0.@
v^Loi 

^PRox 
r,Is ÍniBv16

0.0000.00

FRSTr rol colíT^
0 - Rem.

!-sr'ÉIÍ
VOLUMES

QU §IDÀDIç

l@ BI]LIFE 0.00

,t

I!llt8 t-DÁ agPl !$JrI
o
t r.: @Jôl ro!|olra, trrbire.:o|

iiií$;À(t3 ai:r:,iÉ;:iiüii^e.!i
Íio{a§o\! Gl.Ltor

N,

D(DOS ÂDIC t{lNÀls



xlllilllllllllllil iillililnüfi fflliilillrlfll illil1 ilili ilf,litlll

31 :77 52510001 {O

D s v CC,!,ERCIO DE NIÂÍERiAL HOSPÍTÂ|ÂR LTDA .

tos FU\cloÀlÁRos
Rt,A CÂPITAO GUTEMAERG i nc5

FORTÂIE,zA

0!00.c013.4ô3.61112106,73

0000000.00

GO 1 1 02t 53.1/0001 -?8

GOIERÉZÔPOL!SAIIEROPOLiS, XM02. FAZÉNOA FUNDAOROD IEBÊZOPOLIS

c!04!3

F{ECEBEMOS DE IIULÍI-Í{ÀRCÂS INOUétnn oe pnoouros HlclENlcos LÍoA

ils PROOúÍOS CONST ANTES DÀ NOTA FISCAL INDiCÂDA AO LÂOO

DÀIilF-ê
Doo\-6to Àur:.rrr! d.

xôt* E1!dl
ilulÍl-t ÀRCÂ8 {,OUSTFIÁ DÊ PFOÔI ÍO§

ÊOO IEREZ(»§jS A NEFOPOITS r(tr 0l . SN
. f 

^z 
FtlirD^O I !\oAtÀ ÍEÂÉzrlporls oE

corÀ§.cÓ.?§1?s0Ô

5223 1$ 1 ?775 2500 010ô 5500 10oo 0ú32 1 1 18 ? 107 ê125

:e

No.63.ã1
sÉRrE 1

VENDÂ D€ PROOUCÂO DO ESTABELECSENTO

152?36793 1 

'!867
1l]10/20239715C2

,1/10/?0?3

l1j1ü2í/23

07 r4

cNrlrro Do rvP(s1\c
112196.,'3

1121!ô.73

HIGIPLUS IIIDUSÍRIA DÉ PROO HIG LTOÁ

t|riô§ É r,morjro/ sC8vrç(\s

?F?§!?STi§jÉ-tr6'rliõ-?o1x6* õ101 ?§ 419 8;

aa13 13
1a:a

3!13 I 101I
11f,

ri 1/§8ê 11176.63 22

s

1953

211

ao15

2
FD

204
17

l2m

&. 617 ô00

fo
iDo rüTOS

N\

I.LlBE. a2:aa81a):
_: a1..41;_

É n§r

|l. et2lí
sÉRlE I FLíot,

'1

ini.iã i ait * <cas cteu d. E L,co !

,{t.,.Ôetsl,cÕ

ú/.§td'lôr!ôi .2ürra / tôÔlrÚ I atrer@

l9t4J?9$q

--l

cE lo6863os1

iÊ?i§§E§E§?Ã ÂoLiaTo 
',ro 

Ix6xo

I



Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
cNPJ 07.539.27310001 -58

Ata da Sessão referente ao Pregão Eletr6nico no
2024.05.22.1.

Várzea Alegre/CE, 06 de Junho de2O24.

=M"EVERTON CLEM DE SOUZA
Pregoeiro Oficial do Município

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, no '153 - Centro
Várzea Alegre - CE - CEP 63.540-000



Gorrcrrn de
vÁRzEA ALEGRE

Portal de
(ompras

PREFEITURA DE VÁRZEA ALEGRE

coMrssÃo DE LrcrrAÇÃo

Ata de Realização - Pregáo Eletrônim

N" 2024.05.22.1

UnidadeGestora: PREFEITURAMUNICIPAL

Tipô de Dbputa: Aberto e Fee.hado Númem do Prsees§ 2A24.05.22.1

Tipo de Lance: Valor Global Criterio de Disputa: MENORVALOR

Data Disputa: 06/06/2024 09:30:00 Tipo da disputa: Por Lote

Data lmpug./Escl.: 03/06/2024 09:00:00 Data Fim Propostas: 06/06/2024 09:00:00

lntervalo Lances: 0,0100 Prâzo lnt. Recurso: 15 minutos

Objeto:

Vrntratação de empresa para fomecimento de fraldas descartáveis geriátric€s e infanüs para atender as necessidades dos
usuários cadastrados na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Yârzea Alegre/CE

As 09:30 horas do dia 06t06t2024, reuniram-se o encarregado Oficial e membros da Equipe de Apoio
para este processo, designados pela portaria 06212023 de 13 de fevereiro de 2023. em atendimento às
disposiçôes contidas na Lei no í4.133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo no 2024.05.22.1,
para realizar os procedimentos relativos ao Pregão no 2O24.05.22.1. O encarregado abriu a Sessão
Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se
em seguida a fase de lances para classiÍicação dos licitantes relativamente aos lances ofeitados.
As empresas que apresentaram proposta eletrônica para essa licitação declararam no ato do cadastro
da proposta inicial que: 1. que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, cíente da
obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 2. que cumpre os requisitos estabelecidos no
artigo 3' da Lei Complementar no 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido
estabelecido em seus arts.42 a 49; 3. que está ciente e concorda com as condiçôes contidas no Edital
e seus anexos; 4. que assume a responsabilidade pelas transações que forem efetuadas no sistema,
assumindo como firmes e verdadeiras; 5. que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa
com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art.93 da Lei no 8.2'13191; 6.

. .re não emprega menor de 18 anos em trabalho notumo, perigoso ou insalubre e não emprega menor
Ye 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7", XXXlll,
da Constituição.

SITUAÇAO DA DISPUTA: ENCERRADO

EMPRESAS OUE SE DECLARARAM MEIEPP

Razão Social

JC\, rnAlllvla\ t,l§ I r1tE Utt Vrl/\ uE tVtEL,,lt ttME'I I \J

NORTE COMERCIO LTDA

NOSSA SENHORA APARECIDA MEDICAMENTOS

Nome Fantasia CNPJ

J&G PHARMA DISTRIBUIOORA DE 05.283.26310001-79

NORTE COMERCTO LTDA 50.706.360/000í €í
oRoGRARIA ALAN 35.095.Ê45/0001-30

V

Página 'l de 6

6i



LOTES / ITENS

N" 01

Descrição: Fraldas

Quantidade: '1

Valor: 180.81 2,00

Vencedor D & V COMERCIO DE MATERIAL

PROPOSTAS INICIAIS

NOSSA SENHORA APARECIDA

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N" 2024.05.22.1

05.964.983/0001-08 Valor:

Valor UniÉrio

180812.0000 180812.0000

CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 18O812.OOOO 180812.0000

OMEGA DISTRIBUIDORA DE 180812.0000 180812.0000

VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E 18O8,12.OOOO 180812.0000

NORTE COMERCIO LTDA 180812.0000 1808í 2.0000

J&G PHARI\4A DISTRIBUIDORA OE 186241.1200 186241 .1200

D & V COMERCIO DE MATERIAL 101889.2800 '10í 889.2800

MAXXI DISTRIBUIDORA DE 180812.0000

v-ASSTFTCAÇÃO

Empresa Situação

1 D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELIADJUDICADO

2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE I\,IEDICAMENToS CLASSIFICADO

3 NOSSA SENHORA APARECIDA I\4EDICAMENTOS CLASSIFICADO

4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO CLASSIFICADO

5 NORTE COMERCIO LTDA CLASSIFICAOO

6 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULÍORIA CLASSIFICADO

7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS CLASSIFICADO

8 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA CLASSIFICADO

DISPUTA

Data/Hora Lance Valor Empresa

Não houve disputa

79.508,38

Data/Hora Rêgistra SituaÉo

0510612024 09:24:04 CLASSIFICADA

0410612024 1 4:27:47 CLASSIFICADA

0510612024 I 4:32:54 CLASSIFICADA

2910512024 1 4:20:38 CLASSIFICADA

0510612024 17:25:13 CLASSIFICADA

0410612024 1 6:03:02 CLASSIFICADA

0410612024 1 0:44:25 CLASSIFICADA

0310612024 1 7:44:08 CLASSIFICADA

Valor

79s08.3800

81168.4800

90437.0000

106014.0800

144400.0000

1,14500.0000

174900.0000

180812.0000

N,

c,oll

q
!r Ft

Página 2 de 6

Situaçáo: ADJUDICADO

180812.0000



Ata de Realização - Pregáo Eletrônico

N" 2024.05.22.1

Data/Hora Lance

06/06/2024'10:19:54

06/06/2024 10:19:35

0610612024 10:1825

it6i06l2024 10:13.27

06/06/2024 10:í 1:35

O610612024 10:1O:57

0610612024 10:1011

O6lOEl2O24 1O.O2:45

06/06/2024 10:08:í 1

06/06/2024 09:55:41

^'tOOl2024 09:55.,12

\iFítoatzozqfi,u,u
06/06/2024 09:55:33

0610612024 1O:13:19

0O10612024 10Í12:36

06/06/2024 10:10:05

06/06/2024 10:10:41

06i06/2024 10:07:30

061O612024 10:06:27

00it u/2024 09:59:59

0610612024 09:59.22

0610612024 O9:58.'12

0610612024 09:55:12

túr,t 2tt24 úJ 55 tz

Vloolzozl og,ss,tz

06/06/2024 09:55:12

06/06/2024 09:55:12

nê/^ê/â^â, 
^ô.Êt, 

{ r

0610612024 0955112

Valor

79508.3800

8l 168.4800

87800.0000

87900.0000

88000.0000

88900.0000

89000.0000

99999.9900

í00000.0000

101000.0000

101889.2800

105000.0000

106014.0800

144400.0000

144500.0000

145000.0000

174900.0000

175000.0000

176000.0000

177000.0000

180700.0000

180800.0000

180812.0000

180812.0000

'Í 808't 2.0000

180812.0000

186241 .1200

Empresa

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPIÍALARES

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPiTALÂR EIRELI

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

O & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

NOSSA SENHORA APARECIDA MEDICAMENTOS LTDA

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

NOSSA SENHORA APARECIDA MEDICAMENTOS LTDA

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

O & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPIÍALAR EIRELI

NOSSA SENHORA APARECIDA MEDICAMENTOS LTDA

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO

NORTE COMERCIO LTDA

VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE

VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE

NORTE COMERCIO LTDA

VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

NORTE COMERCIO LTDA

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

NOSSA SENHORA APARECIDA MEDICAMENTOS LTDA

CRALAB SAUDE ATACADO LTDA

OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

NORTE COMERCIO LTDA

VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO

N,

cor,,

Página 3 de 6



Ata de Realizaçáo - Pregão Eletrônico

N" 2024.05.22.1

Item

MENSAGENS

Data/Hora

25105'Í0:'Í9

06/06 09:30

06/06 09:30

06/06 09:31

06/06 09:32

06/06 09:32

06/06 09:53

0d06 09:54

06i/06 09:g

')6 09r55

06/06 09:55

06/06 10:10

06/0610:10

U6/ut, 1U:'11

06/0610:18

1O:24

1O:24

1O:24

10,41

10:4í

'lOt44

10:48

10:,í8

10:,í9

10:50

Origem

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Prêgoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

PÍego€iro

Pregoeiro

Pre-qoêiro

Sistema

Sistema

Sist€ma

s§t€ma

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistemâ

Mensagem

Procêsso pirblicádo no PNCP: https:/pncp-gov.brlpncp
apilv1/orgaos/0753927300015€ comprasl2024/98

Segsáo pública abeÍta!

Bom dia â todos

Estamos dando início aos trabalhos da presente sessão.

lremos ãnalisâí as píopostas iniciais ê inÍormârcmos o resultado neste chal.

As 09:30h daremos ihÍcio a fase de disputa de preços atsavés dâ ofertâ de lanc€s

DesõJlpe-nos o atraso, o §stema passou poI uma lnslabilk ade.

lnfo,mâmos qu6 as propostas iniciais encontram-se dassificadas por atsnderam intggraherúe as
exigências odital íciasa.

Neste momento avançaÍemos para a fase de disputa de píeços âtr6vés da 0í6rlâ dê lancês.

Boa sorte a todos.

Dispuiâ do Lote/ltem 0'l - Frâldas aberta! O íomecedor pode drecar as propostas clâssificadas e o
motivo da desc.lassúcação das propostas no botão 'Propostas lnicias" de cada Lot€/ttem.
O lote/item n' 01 - Fraldas entrou em TEMPO ALEATÓRO de âté 10 minutos. só participaráo dâ
fase do lances FECHADOS 6 fomecedores que íicaÍem a 10% do menor píeçol

O Fomecedor 217203 solicitou a exclusão do lance de R$ 145.000,0000 do lote/item n" 01 -
Frâldas
O Fomecfdor 217201soiicío(l a e).çhsâo do lançe de RS '145 000,0000 do lote/it9Íli n'01 -
FÍaldas
Fa6e de lances abertos do lote,4tem n' 0í - Fraldas Íoi êncerrada! Agora os Íomecedores que
ÍicaÍam â l0% do mêlhor lance ( R$ 87.800,0000 ) teráo 5 minutos pala enviar um lancê fechado,
caso não tenham no mÍnimo 3 fomecedores nesta situação o slstoma convoc€É os 3 helhores
classiíicados. FINALIZADO O TEMPO , os lances s€ráo DIVULGADOS.

Fim do t€mpo íechâdo do lote/Ítem n" 01 - Fraldas. Disputa encerrada!

01 O arrematante do itêm/lote n' 0l - Fraldas íoi o fomecêdor com valor RS 79.508,3800 !

Fasê dê disputa do p.egão foi encerÍada.

Fase de íegociaçáo aberta para todos os ilons. Entendemos que o preço pode melhorar,
solicitamos que você envie sua melhor propos{a.

O Fom€csdor D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI pode ênviar mensagens.

01

0í

01

ú1

01

0106/06

06/06

06/06

06i/06

06i/06

l6

06,/06

06/(E

06/0€

06/(E

D & V COMERCIO
DE MAÍERIAL
Everton Clementino
de Sqza
Eveíton Clementino
de Souza
EveÍton Clementino

N,

06/06 10:50

06/06 10:50

Sr(a). Prêgosiro(a), nosso ultimo lance é nosso menor valor

Ok. Obrigado pêlo retomo.

lníormamos que a s€ssáo de disputra dê pÍêços, ãkâvés da oferlâ de lances, íora encefiada.

Requisitámos ao participanle com melhor ofêna, o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas)
horás, em local próprio nesia platâformâ. d6s propostâs fifiais, nos tômros do it6m €ditalído i0.6.
A autoridâde responsável pelo processo solicitou o envio de documentos do íomecedor CFIALAB
SAUDE ATACADO LTDA. Doqlmêntoi Proposta Final Readequada.. Agora o fomecêdor pode
clicar no botáo ENVIAR ARQUIVOS na área de solicitaçáo de documontos, havêndo a
necessidado dê onviar mêis de '1 (um)arqulvo o môsmo deve enviar os arquivos em extensáo.ZtP
Data Limite para o enüor 06/06/2024 12:49:00

A solicitaÉo dê documento do fomecedor CFIAtÂa SAUDE ATACADO LTDA foi cáncetada!

A autoridade rcsponúvel pelo processo s<rliciiou o envio de ciocumentos rJo Íornecedor D & V
COMERCIO DE MAÍERIAL HOSPITALAR ElRELl. Documênto: Propostâ Finel Readequada..
Agora o íomecedor pode dicar no botiio ENVIAR ARQUIVOS na área de soticitação de
do(rrmentos, havendo a necessidade d€ enúar mais de 1 (um) arquivo o rnesmo deve enviar os
arquivos êm êxtênsão ZlP. Data Limits paÍa o €nvio: 06/062024 12:49:00
Solicilâmos a empÍesa D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPIIALAR ElRELl, a apresenteçao
dê documentâçáo tais como notas Íscsls de entrada ê/ou saÍda, contratos, composiçõês de clstos
e demais documentos ne@ssários a comprovação ds exequibilidade dâ sua p.oposta, por
âprssontar valo.es inÍêriorês a 50% (cinquenta por cGnto) do valoí o.çÉdo pêla Adminisbação,
sêndo considerado indício de inexequibllidade têndo sous nos termos da lnstruÉo Normativâ
SEGES/ME no 731202. sob pena de desclassificacão conlome Díeceitua o item l1 .12.4 do Editat
Convocatório.

o

col{

06/06 10:s1 Everton Clemenlino
de Souza

Página 4 de 6

Sistema

Sistema



Data/Hora

06/06 10:5'1

06/0610:52

Origem

Sislema

Ev€rton Clemenüno

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Ata de Realização - Pregão Eletrônico

N" 2024.05.22.',1

Item Mensagem

A autoridade rêsponsável pelo procêsso solicitou o envio d€ documentos do fomecrdoa O & V
COMERCIO DE MAÍERIAL HOSPITALAR ElRELI. Oocrrmêntoi Comprovaçáo de exequibilidade..
Agora o fomecedor @e clicáÍ no botáo ENVIAR AROUIVOS na árêa de solicitação de
doqJmenlos, hâvendo a ne@ssidade de enúar mais de 1 (um) arquivo o mesmo dêve enüar os
aÍquivos em eíensáo .ZIP. Data Limite para o envioi 06/06/2024 12:51:00
Requisiüamos ainda ao paÍtjcipante com melhor of€rta, o encaminhemento dêntro do prezo de 02
(duas) horas, ercllrsivâmênle por meio do sistema. da dô..Umêntâçáô de hahilitaçãô. nos termos íio
item editâlício 12.3.
A autoridade responúvel pelo processo solicitou o envio de documentos do fomecedor D & V
COMERCIO DE MATERIAL HOSPÍTALAR ElRELl. Documêntor DocumentaÉo de HabilitâÉo
conforme ltem 12 do Ediial.. Agora o Íomecldor pode cllcar no botâo ENVIAR ARQUIVOS na área
de solicitaÉo do dooJms.tos, havendo a necessidade de enüar mais de 1 (um) arquivo o mesÍno
deve enviar os arquivos em extensáo .ZlP. Data Limitê pârâ o ênvio. O6n612024 12t52tOO

Documento enviado pelo fomecedor D & V COMERCIO OE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI!

Documento enviado pelo fomêcedor D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI!

01

Documento enviado pelo romecedor D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI!

Assim que concluirmos a análise da doq.,mentaÉo enüada, avançaremos as demais fases do
certame.
lnÍo.mamos quo a empresa D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIREL. têve sua
propostrB classiflcada ê está regulsrmente habilltada, poÍ entendermos que sua documentaçáo de
habilitaçáo at€nd6 intogralmente âos requisitos do Edital.

Fase d€ negociaçào do Lot€/ltem n" 01 - Fraldas encerada.

O Íornecedor D & V COMERCIO OE MATERIAL HOSPITALÂR EIRELI foi dedarado VENCEDOR
do Lole/ltem n'01 - Fraldas.
Oesta Íorma, âvançaremos nesse morÍrênto para a fase dê maniÍestaÉo de recrrsos, confoÍme
anteriormênte inÍoímado.

Ficâ abêrto prazo do intênÉo de rêcurso até às 06/06/2024 14:03:33

lnfoÍmamos que não houve maniÍestagão de redrrsos por partê dos Iicitântes

Desta Íorma, o objeto do presente processo já pode sêr adjudicado ao se! respectavo vencedor

Assim, ficam encearados os trabalhos junto ao processo durante o dia de hoje

01 O Lote/ltem n'0í - Frâldâs íoiADJUDICADO

06/06

06/06

06/06

06/06

0.',16

06/06

06/06

06/06

06/06

06/06

06/06

06/06

06/06

12:U

12:O5

12:06

12:37

13t47

13:47

13147

13:48

'13:48

14:21

14:21

1422

14122

Everlon Clemenüno
d€ Souza
Eve.ton Clementino
dê Souzâ

Sistema 01

Everton Clemenlino
d€ Souza

Sistema

Evorton Clementino
de Souza
Everton Clementino
de Souza
Evenon Clementino
dê Souza

PROPONENTES

Razão Social

Contato: CRALAB

Nome Fantasia

CRALAB

(88)3085310s

CNPJ

09.632.818/0001-00

cralab.licitacao@ouüook.com

ooll

ou Íll

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI D & V COMERCIO 05.9&.983/OOO1.O8

Contato: Maria Derlange (85)999892149 dvlicitacao@yahoo.com.br

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MAXXI DISTRIBUIDORA 05.199.870/000í.55

Contato: Mayane Cibelli de Oliveira (88)999128889 licitacâomaxxidistibuidora@gmait.com

NORTE COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81

(85)996235226 nortêcom.ltda@gmail.com

NOSSA SENHORA APARECIDA MEDICAMENTOS DROGRARIA ALAN

Contato: Licite Assessoria (88)96739428 contato@licite.org

35.095.645/0001-30

Página 5 de 6

06/06 10r52

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE 05.283,263/0001.79

Contato: jg pharma (85)21808042 licitacao@jgpharma.com.br

NORTE COMERCIO LTDA

contato: 8530994203



Ata de Realização - Pregâo Eletrônico

N 2024.05.22.1

Razáo socrai

OMEGA DISTRIBUIOORA DE PRODUTOS

Contato: RICARDO MACHADO DE

Nom6 Fantasia CNPJ

oMEGA D|STRIBUIDORA 41.600.131/0001-97

(85)32559850 omegacomercialol @gmail.com

VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA VIA MEDICAMENTOS 10.495.121IOOO1.O5

Contato: VICTOR NUNES (88)997893379 licitacao@viamedicâmentos.com.br

Everton Clementino de Souza/Pregoeiro/Agente de Contrataçao

N,

Página 6 de 6



Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
cNPJ 07.s39.27310001 -58

Junto aos autos Relação de Vencedores, referentes
ao Pregão Eletr6nico no 2024.O5.22.1.

Yátze-a Alegre/CE, 06 de lunho deZA24.
/r*

EvERroN cleu§&/o DE souzA
Pregoeiro (Xicial do Município

Rua Dêp. Luiz Otacílio Correie, no 153 - Centro
Várzea Alegre - CE - CEP 63.540-000



@,
Gor.rerrn de
vÂnzea lt.eene

Portal de
(ompras

LOTE,/ITEM

0í Fraldas

QTD: í

05.964.983/0001-08

VAIOR UNÍTARIO VATOR GLOBAL DESCONTO

79.508,3800 79.$8,38 56,03%

VALOR TOTAIi rc.506,3E

PREFEITURA DE VÁRZEA ALEGRE

coMrssÃo DE LrcrTAÇÃo

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Canceladosi Desertos

Processo N" 2024.05.22.1

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

OUANTIDAOE

1,00

FORNECEDOR;

N/

COl'

a

Página '1 de í



s€cíete a de
s.úde v^nE Âucnt

TERMO DE HOMOLO CAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico 1o

2024.05.22.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOT OLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI inscrito

no CNPJ no 05.964.983/0001-08 classificada no lote 1 totalizando o valor de R$

79.508,i2 (setenta e nove mil quinhentos e oito reais e trinta e dois centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - CE, li de Junho de 2024.

Maria Ange ta Ferreira da Silva
Ordenadora de Despesas

Fundo Municipal de Saúde

Rualosé Alves Feitosa, 4og - Patos - cgP:63.5'4o-ooo - várzea Alegre/cE

"Vârzea Alegre Terra do Amor Fraterno"



secíeEÍiâ de
s.úd. VAREAAIEGRE

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Y irzea Alegre

AVISO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÂO. Pregão Eletrônico n" 2024.05.22.1. Obiero:
Contratação de empresa para fomecimento de fialdas descaÍáveis geriátricas e infantis para atender as

necessidades dos usuários cadastrados na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Várzea
Alegre/CE, conforme especificações apresentadas no Edital Convocatório. !jg]14,1[_J9qg!q;. o
licitante D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI inscrito no CNPJ n'
05.964.983/0001-08 classificado no lote 0l e Único - Fraudas, no valor global de RS 79.508,32
(setenta e nove mil quinhentos e oito reais e trinta e dois centavos), de conformidade com o Mapa de
Preços acostado aos autos. Homologo a presente Licitação na forma da Lei no 14.133121 e Adjudico o
seu objeto ao respectivo vencedor. Maria Angelita Ferreira da Silva - Ordenadora de Despesas da
Fundo Municipal de Saúde. Data da Homolosacão e Adiudicacão: l3 de Junho de 2024.

Várzea Alegre - de Junho de 2021.

MARIA ANG RA DA SILVA
Secretiiria Municipal de Saúde.

Rua losé Atves Feitosa.4og - Patos - CEP:63.54o-ooo - vârzea Alegre/cE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"

w



COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

AV|SO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDTCAÇAO

PREGAO ELETRONICO NO 2024.05.22.1



Ceani . 17 de Juúo de 2024 ' Dirário Oficial dos Mrmicipios do Estado do Ceará . ANO XV I N" 3482

Futrção:
Daâi
Carga Honiria:
Itrformações coÍnpleEentarEs
l,ocal da atiüdade 2:
Fuoção:
Data:
CaÍga HoráÍiÂ:

]DTTAL \o tm6/2024 - SECULT-VA

F,DMAL DE SEI.EÇÃO DA COMISSÁO JI]I,GADORA DO
FESTTVÀL REGIONAL DE QUADRILHAS ADIJI,TAS _
vÁRãA ALECRE. CEAR/(

ANEXO III (Declalação de Disponibilidade e Vinculo)

Eu poíâdor (a) da caíeira de identidadc
órgào expedidor

porradoÍ (a) do CPF oo . dcclaro
psra todos os fins de düeito que tenho pleoa disponibilidade durante o
período de 25 a 26 de junho de 2024, ficatrdo assim à disposição do
Município de VáÍz€a 

^legr§, 
reste ato repÍes@tado pela SecÍetaria

Cultura e TurisÍno, paÍa cÍercsr o caÍgo de JuÍado do FESTryAL
REGIONAL DE QUADRILHAS ADULTA _ )O( FESTEJO
vÁRzEA ALEGRE IUNINA - ANo 2024. DeclaÍo, ahd4 que não
participei de grupos jminos, há menos de dois anos da data dgste

evedo e, poÍ firq que trão tenho pareates, de ate terceiro grau.
participando, coÍno componentes ou diretores de quadrilha, deste
festival.

, _de _de 2024

ASSNiATTJRA DO CAN'DIDATO

ET'ITAI, DE SEI,EÇÃO DA COMISSÁO JUI,GADOR{ DO
FESTTVAI, RF,CIONAI, DE QUADRILHAS ADUI,TAS _

vÁRz[A ALEGRE- cf,ÁR{

ÀNEXO I\'(Formulário de Recurso)

NOME COMPI-I.]TO:
À Comissão Orga.nizador4
Com base Do item 5.5 do Edital de Seleção da Comissão Julgadora do
Festivâl de Quadrilhas - XX Festejo Vrárzea À€gle Juina, venho
soticitaÍ rcüsão do resultado da F.r. de Seleçio pelos motivos
abaixo:

TeÍrros cú que poço defeÍimelto.

. dc de 2024

NOME COMPLETO

Luzia Ieda Luiz mo MeÍleze§
Código ldêntifi cador:070744E8

sETOR DE LICIT^ÇÃ() E CONVÊ\lOS
Âvrso DE EoMomGAÇÀo E AD.ruDrcÂÇÃo - PREGÂO

ELETRôIrCO N' 2 024.0s.22.t

SETOR DE LICITAÇÀO E CONVÊ:{IOS
Anso DE r-tcrrAÇÃo - coxvonnÊsclA ELETRÔNICA

.\-. 2024.0ó. t4.1

Aviso de Hooolop.cio E ADJUDICÀCÃO. Pregão Eleüônico n"
2024.05.22.1 . ll}ligllg! Contratação de erpresa par. ômecimento de
fraldas descaúveis geriáticas e infantis para ateddsr as necessidades
dos usuáíos cadastrados na S€cretaria Municipal dc Saride do
Muoicipio de Viirzea Ale8te/CE. conforme especificações
apreseítadas Ío Editâl Convocatório. Li§!@llg@!E o ücitznte
D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITAIAR EIRELI
inscÍito no CNPJ n'05.964.983/0001{8 classií'icado no lote 01 e
Único - Fraudas, no valor global de R§ ?9.508,32 (setenta e oove mil
quiúe os e oito Íeais c úinta e dois ceotavos), de conformidade com
o Mapa de PÍeços acostâdo âos autos. Homologo a pres€'nte Licilaçâo
na forbâ da tai n' 14.133/21 e Âdjudico o seu objeto ao respectivo
vcncedoÍ. Maria Algelita Feneira da Silva - Ordenadora de Despesas
da Fuudo Municipal de S"úde. D!q__.ü_fu9!Wsig___9
Adiudic.clo: I3 de Junho de 2024.

Várzea Alegre - CE. I I de Jünho de 2024

MÁRA ÁNGELITÁ FERREIRÀ DÁ SILVA
Secreária Municipal de Saúde.

Publlcrdo por:
Jailson RodÍigues de Olileira

Código Idctrtlf,crdor:F4g I 2593

\

//

A Agente de Confatação do Municipio de Várzea Alegre, Estado do
Ceará, toma público. que esunâ realizando, m scde da Profeirur+
atraves dâ plataforma eletrônicc
www.porttldcvrrreülêgrsca.co[Lbr, com supoÍte técdico do
sisterua GM TECNOLOGIA (GM TECNOLOGIA &
INIoRMAÇÂO LTDA, ccrtame licitatóío, na modalidadc
Concofiência no 2024.0ó.14.1, ern sua forma eleuônica, cujo objeto é
a coÍrtratâção de eftprgsa especializada paia execução das obias de
recoÍEposiçâo de pavimentação em pdra tosca e paralelepípedo, em
diversâs localidades no Muicípio de Várzea Alegre CE, cooforme
especificações apresentâdâs junto ao Edital Convocatório e seus

ÍLoexos, com abertura marcada para o dia (D d. Julào dc 2024, r
prrtir drr 09ú0 hoÍr§. O inicio de acolhimcnto das prcpostas
comeÍciais ocorÍcrá a parti do diâ l8 de Junho de 2024, às 09:00
horas. Maiores informações e eúrega d€ editais nos endercços
eletrônicos: www.portÂldevarzeaâlegrece-com.b,r.
www.tce.ce.gov.tr/licitacoes, wvw-vúzaaalegre.ce.gov-br.
Informaçôes podeÍão seÍ obtidas ainda pelo telcfone (E8) 3íl-t337.

VáÍzEa Á,legle - CE. 14 dc Juúo dc 2024

LíA RIÀ F E RNAND-1 BEZE RRÁ
Agente de Consatâção

Publicrdo por:
Jailson Rodripues de Otiveira

Cfotgo fdetrtlllcrdor t7 6CB«24

ESTADO IX) CEAE{
PREFETTURA MUNICIPAL DE ACOPTARA

www.diariomunicipal.com.br/aprece 75

IDfoÍmações complementares:
l-ocal dz atiüdade 3:
FUDção:

Data:
Carga Horária:
lnfomações complementaÍes:
Iocal da atividadc 4:
Função:
Dâta:
Ca.ga HoráÍia:
Informações complcmentares :

lacal da atiüd8de 5:
Fuação:
DatÀ:
CaÍga HoráÍia:
lnfoÍúaçõ€8 compleBertâres:

EDITAL N' 006/2024 - SECULT-\'À


